ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по вопросу организации выплаты денежной компенсации за наем (поднаем) жилых помещений в соответствии в Положением, утвержденным
решением Обнинского городского Собрания от 28.01.2014 № 05-51.

№ 1

от 09.10.2014г.

Председатель комиссии: Попова Т.С., заместитель главы Администрации города по социальным вопросам

Секретарь: Шашкина И.И., заместитель начальника отдела льгот, компенсационных выплат и субсидий УСЗН г. Обнинска

Члены комиссии:

- Жарский В.А., заместитель председателя комиссии, начальник Управления социальной защиты населения Администрации города;

-  Волнистова Т.В., начальник Управления общего образования Администрации города;

- Азизова В.Н., главный специалист отдела развития образования Управления общего образования Администрации города;
-  Кособокова Н.А., главный специалист жилищного отдела Администрации города;
-  Петров В.А., главный врач ФГБУЗ «Клиническая больница № 8» ФМБА России;

- Кушнеревская Н.Э., специалист по гражданской обороне и воинскому учету ФГБУЗ «Клиническая больница № 8» ФМБА России;
- Устинов Л.Ю., заместитель директора по общим вопросам ФГБУ «Медицинский радиологический научный центр Минздрава России;
-   Помещикова С.А., начальник Правового управления Администрации города;
- Светлаков В.Б., директор МБОУ «Средняя образовательная школа № 4», депутат Обнинского городского Собрания.

Повестка дня:

1. Подведение итогов работы заявочной компании с 15.08.2014 по 30.09.2014 года по выплате денежной компенсации за наем (поднаем) жилых помещений в соответствии с Положением, утвержденным решением Обнинского городского Собрания от 28.01.2014 № 05-51.

2. Рассмотрение документов, представленных во время заявочной компании медицинскими и педагогическими работниками по выплате денежных компенсаций за наем (поднаем) жилых помещений в соответствии с Положением.

Слушали:

1. Попову Т.С., председателя комиссии, заместителя главы Администрации города по социальным вопросам.
2. Жарского В.А., заместителя председателя комиссии, начальника Управления социальной защиты населения Администрации города:
- отчет о проделанной работе;
- подведение итогов заявочной компании.

Постановили:

1. Выплачивать денежную компенсацию за наем (поднаем) жилых помещений медицинским и педагогическим работникам с 1 октября 2014 года на основании Положения и представленных документов. (Приложение)
2. Отказать в выплате денежной компенсации за наем (поднаем) жилых помещений на основании п. 8 Положения:

 - педагогическим работникам:

Бесединой Марине Федоровне;

Вивтоненко Татьяне Ивановне;

Кулаковой Наталье Валерьевне;

Новиковой Виктории Викторовне;

Радченко Марине Борисовне;

Струговой Ирине Владимировне;

Шарниной Наталье Сергеевне;

Павленко Инне Анатольевне;

Кузьминой Жанне Александровне;

Тынде Маргарите Григорьевне.

- медицинским работникам:

Гладчук Владимиру Анатольевичу;

Ильчук Ларисе Владимировне;

Рыськовой Надежде Михайловне.

3. Рекомендовать руководителям Управления общего образования Администрации города Обнинска и ФГБУЗ «Клиническая больница № 8» ФМБА России изыскать возможность для оказания материальной помощи медицинским и педагогическим работникам из средств учреждений, в связи с отказом в выплате денежной компенсации за наем (поднаем) помещений.

Председатель комиссии

Попова Т.С.
Зам. председателя комиссии

Жарский В.А.

Члены комиссии:

Волнистова Т.В.

Азизова В.Н.

Кособокова Н.А.

Петров В.А.

Кушнеревская Н.Э.

Устинов Л.Ю.

Светлаков В.Б.

Секретарь

Шашкина И.И.

Приложение
Педагогические работники

Управление общего образования Администрации города Обнинска

	№ п/п
	ФИО

	1
	Автаева Юлия Юрьевна

	2
	Арукаева Наталья Илдаровна

	3
	Белошапкина Елена Александровна

	4
	Беспрозванная Татьяна Владимировна

	5
	Бодрова Наталья Аркадьевна

	6
	Буренкова Юлия Николаевна

	7
	Бурланкова Екатерина Андреевна

	8
	Воронина Ольга Ивановна

	9
	Воржева Светлана Ивановна

	10
	Гаршина Анна Николаевна

	11
	Горшкова Евгения Михайловна

	12
	Глотова Ирина Александровна

	13
	Дмитрук Карина Васильевна

	14
	Драгунова Ольга Александровна

	15
	Земченкова Ирина Владимировна

	16
	Ивлева Татьяна Викторовна

	17
	Исраелян Арман Айказович

	18
	Козленко Светлана Михайловна

	19
	Клыкова Светлана Юрьевна

	20
	Кузьмина Алена Александровна

	21
	Кузьмина Галина Сергеевна

	22
	Кукина Мария Евгеньевна

	23
	Кулинич Лариса Борисовна

	24
	Кулишова Ольга Алексеевна

	25
	Ларькина Анна Александровна

	26
	Леонтьева Ирина Ивановна

	27
	Маркелова Анастасия Михайловна

	28
	Митриковская Татьяна Ивановна

	29
	Митрейкин Петр Васильевич

	30
	Мнацаканян Наталья Николаевна

	31
	Моисеева Елена Александровна

	32
	Нартова Татьяна Юрьевна

	33
	Останина Анастасия Анатольевна

	34
	Паршина Елена Юрьевна

	35
	Погосян Лилик Ваагновна

	36
	Потапова Любовь Владимировна

	37
	Радченко Мария Геннадьевна

	38
	Савосина Александра Александровна

	39
	Садоха Людмила Валерьевна

	40
	Сидорова Марина Леонидовна

	41
	Симакова Вера Михайловна

	42
	Симоненкова Наталья Александровна

	43
	Сичкарь Валентина Ивановна

	44
	Скрибунова Людмила Николаевна

	45
	Слободяник Светлана Владимировна

	46
	Соченкова Елена Павловна

	47
	Сухорукова Ирма Глебовна

	48
	Степанова Ярославна Олеговна

	49
	Талабанов Валентин Николаевич

	50
	Таличкина Нина Владимировна

	51
	Титкова Анастасия Николаевна

	52
	Фадеева Надежда Николаевна

	53
	Федорова Анастасия Владимировна

	54
	Федорова Светлана Олеговна

	55
	Федорова Ирина Владимировна

	56
	Фоканова Светлана Анатольевна

	57
	Храмов Владимир Александрович

	58
	Чаадаева Ирина Александровна

	59
	Чукарина Светлана Николаевна

	60
	Чупрова Ирина Ивановна

	61
	Шилова Надежда Анатольевна

	62
	Широкова Юлия Васильевна

	63
	Шубина Ольга Владимировна

	64
	Шпильчук Ольга Сергеевна

	65
	Шульженко Ирина Викторовна

	66
	Шуруженкова Надежда Олеговна

	67
	Эрназарова Татьяна Александровна

	 ИТОГО
	798 500,00

Медицинские работники
ФГБУЗ «Клиническая больница № 8» ФМБА России
	№ п/п
	ФИО

	1
	Абдулина Фарида Мелисовна

	2
	Абушева Наргиз Гусейновна

	3
	Акки Зарема Юсуповна

	4
	Аносова Анна Геннадьевна

	5
	Артемова Татьяна Ивановна

	6
	Ахмедпашаева Байрамкыз Толиковна

	7
	Бакшевникова Нафися Шамшединовна

	8
	Барицкая Мария Михайловна

	9
	Безенова Ольга Александровна

	10
	Белобородова Елена Александровна

	11
	Белоус Марина Ивановна

	12
	Бостанов Тимур Робертович

	13
	Васильева Ирина Николаевна

	14
	Васильева Вера Александровна

	15
	Гамолина Мария Юрьевна

	16
	Гапонов Сергей Александрович

	17
	Гончарова Елена Ивановна

	18
	Грибенюк Виктор Михайлович

	19
	Грозова Галина Алексеевна

	20
	Диордиева Наталья Степановна

	21
	Домнина Марина Александровна

	22
	Дьячкова Мария Александровна

	23
	Егорова Татьяна Владимировна

	24
	Еронина Галина Александровна

	25
	Иванькова Виктория Станиславовна

	26
	Истомина Вера Алексеевна

	27
	Карасева Татьяна Андреевна

	28
	Клевцова Светлана Сергеевна

	29
	Князева Мария Игоревна

	30
	Корзанова Ольга Владимировна

	31
	Коротаева Евгения Викторовна

	32
	Кузибоева Мунира Махмуджоновна

	33
	Курбанова Мадина Магомедовна

	34
	Курбанова Хадижат Абдурахмановна

	35
	Ларионова Елена Васильевна

	36
	Лащенова Елена Алексеевна

	37
	Левченко Ольга Андреевна

	38
	Лобзова Галина Васильевна

	39
	Ловырева Анжелика Владимировна

	40
	Локтионова Ольга Сергеевна

	41
	Лукашова Юлия Михайловна

	42
	Мавлянова Дилфуза Нишоновна

	43
	Медведева Людмила Сергеевна

	44
	Немчилова Любовь Сергеевна

	45
	Петухова Мария Александровна

	46
	Петросова Кристина Артуровна

	47
	Позняков Алексей Николаевич

	48
	Плашкевич Игорь Витальевич

	49
	Рекал Нина Петровна

	50
	Рябишникова Екатерина Васильевна

	51
	Саидова Шахло Камиловна

	52
	Сергеева Екатерина Олеговна

	53
	Сосновская Наталья Вадимовна

	54
	Судакова Ирина Викторовна

	55
	Сучкова Евгения Сергеевна

	56
	Стасюк Елена Юрьевна

	57
	Тарасенков Андрей Валерьевич

	58
	Тихановский Олег Эринардович

	59
	Усачева Ольга Игоревна

	60
	Феофанова Светлана Петровна

	61
	Филина Елена Валентиновна

	62
	Харченко Елена Валерьевна

	63
	Черкасова Анна Александровна

	64
	Чернат Анастасия Игоревна

	65
	Шикова Елена Владимировна

	66
	Шульгин Анатолий Николаевич

	 ИТОГО
	676 169,35

Медицинские работники

ФГБУ МРНЦ Министерства здравоохранения РФ

	№ п/п
	ФИО

	1
	Абдуллаев Акилжан Саидахмадович

	2
	Васильков Сергей Валерьевич

	3
	Денисов Максим Сергеевич

	4
	Дорож Ирина Сергеевна

	5
	Петрова Анастасия Сергеевна

	6
	Тимагина Яна Андреевна

	7
	Тютина Наталья Петровна

	8
	Усачев Владимир Сергеевич

	 ИТОГО
	96 000,00